
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„Zateplení fasády čp.49 v Nové Včelnici“ 

vyhlášenou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel   

Město Nová Včelnice 

IČ: 00247146 

Komenského 386 

378 42   Nová Včelnice 

 

Osoba pověřená jednat za zadavatele: 

Tomáš Hrubec, starosta 

email: starosta@vcelnice.cz 

tel.: +420 724 195 020 

 

V souladu se zadávacími podmínkami proběhla dne 16.4.2020 od 9.00 prohlídka místa plnění veřejné 

zakázky zadávané pod názvem „Zateplení fasády čp.49 v Nové Včelnici“. Na základě této prohlídky 

posílám vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

Otázky a doplnění zadávací dokumentace 

1. Rozpočet projektové dokumentace 

Rozpočet projektové dokumentace bude dle jednotlivých bodů projektu, který je 

přílohou zadávací dokumentace, zadavatel doplní zadávací dokumentaci o dokument 

rozpočtu ve formátu MS Excel. Příloha č.6 – rozpočet. Účastník vyplní rozpočet do přílohy 

číslo 6.  

2. Revize hromosvodu – upřesnění bodu č.12 

Před stavbou bude provedena kontrola hromosvodu, po úpravě hromosvodu nesmí dojít 

ke zhoršení technických vlastností hromosvodu. Bude doloženo měřením. Revize 

hromosvodu není nutná. 

3. Osazení nových lapačů splavenin – upřesnění bodu č.9 

K osazení lapačů splavenin je nutné připočítat 1m zemních prací na 1 ks lapače pro 

připojení na stávající svod. 

4. Římsy v pravé části při pohledu ze zahrady 

Římsy nebude zatepleny, zateplovací systém bude ukončen na rovné části rohu budovy. 

Z boční části budou římsy ve stejné barvě jako nová fasáda. 

5. Barva fasády 

Barvu fasády si vybere zadavatel z předloženého vzorníku před realizací zakázky. 

mailto:starosta@vcelnice.cz

		2020-04-17T09:51:59+0200
	Tomáš Hrubec




